
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-08-001113-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Швидкісний трамвай"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30950099

Місцезнаходження замовника: 50057, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, майдан Праці, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бондаренко Тетяна Віталіївна, 380679717982,
vz.mtskpst@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Ремонт якорів електродвигунів трамвайних вагонів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50220000-3: Послуги з ремонту,
технічного обслуговування залізничного транспорту
і пов’язаного обладнання та супутні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ремонт якоря
тягового
електродвигуна
типу ДК-259 із
заміною колектора,
секцій трамвайного
вагону типу КТМ

ДК 021:2015:
50222000-7 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
рухомого складу

1 одиниця 50005, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
вулиця Тбіліська. 23

до 01 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунок за виконані Виконавцем
послуги здійснюється протягом 60
(шістдесят) робочих днів після
двостороннього підписання акту
здачі-приймання наданих послуг, що
засвідчує факт завершення наданих
послуг, за умови їх належної якості,
кількості.

Пiсляоплата 60 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

300 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 жовтня 2025 20:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 жовтня 2025 20:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 жовтня 2025 14:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


